Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1) BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k  NIPT L91616027G (80%) & SURVEY SOLUTION sh.p.k  

NIPT M31723040U (20%), me vlerë oferte 4,945,000 (Katër milionë e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) 

lekë pa TVSH.  

2) INFRATECH sh.p.k NIPT K91628001D (34%), EMAR 21 sh.p.k  NIPT M31305029A (33%) dhe 

Engineering Consulting Group sh.p.k  NIPT M01308013C (33%), me vlerë oferte 5,214,000 (Pesë 

milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

3) GJEOKONSULT & CO sh.p.k  NIPT K91810005U, me vlerë oferte 5,600,000 (Pesë milionë e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

4)  MCE  sh.p.k  NIPT L72203065K, me vlerë oferte 5,800,000 (Pesë milionë e tetëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k, NIPT 

L91616027G (80%), Adresa: Rruga ‘Isa Boletini’, shk. 9/1/A3, Tiranë, & SURVEY SOLUTION sh.p.k, 

NIPT M31723040U (20%), Adresa: Rruga Muzakët, Nd. 1, H. 1, Njësia Administrative nr. 9, 1016 

Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 4,945,000 (katër milionë e nëntëqind e 

dyzet e pesë mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese, (Në zbatim të vendimit nr. 

1582/2025, datë 03/11/2025, të Komisionit të Prokurimit Publik). 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare),

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 5,214,000 (Pesë milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

PO  X  JO  